ita ho[ri]s ob[ser]vem sentit. ut dixerit. **Vix Ambrol.** in Examenou

imperiorum Rom[an]orum ydolatriam. arti. Aventio d[omi]n[u]s Ambrol[ius] Rom[anus]

quod regnas. dy tu dormielunt. et duxeres vigilant. Ius

pacis deles sacrificare q[uod] Ion[as]. Cedant itaq[ue] di u[er]bi duxeris. a quibus

le sentiant esse defensos. ne et ipi ab hostib[us] ceperint. **X** Duxenter

enim postquam male agentes evadere. vt. ej. 2. vixit. ca. In mandatis.

quia ut att[ributum] Theocritus ph[ys]icus. Tiam ad nostram sententia dea-

pies. et ex minimo vindictam. si te nimicu[m] lensorit. q[uod] didisti.

Et q[uod] vilis simulatio sit in tempore assumentia docet Ieron[imi]. 1.

q. p. m. Et ad vilenum simulationem in tempore assumentiam h[ab]ent.

Regis isti nos ab exemplis. qui inde non potuisse interficere

sacerdotes Israhel. nisi simuliles se ratione colere. dicens. Congre-

gate in omnes sacerdotes Israhel. Achab enim ibi in primis. Ego ser-

uam s[ic] in multis. Et sic destinxerit sacerdotes iniquos. Et q[uod] vani-

muntur regum faciem suam co[me]t ab imale. dimisit enim h[ab]ebit.

Et tunc ut sugani arte simulantes. ut abstraherent hostes suos

de citate har[mon]i platis insidias circa vilenam. duxerint hostibus locu[m].

donec ad paratas insidias duxerint. et sic hostes intios et in

sugani conulos. vicerint. **R**uina p[ro]p[ter]e Seni. in p[ro]logo. p[ar]li. Declam.

Magis nocent insidi que latent. Et valissima est dissipata sub-

tilitas que apparet effectu. et h[ab]itu latet. **N**ec est. n. p[ro]p[ter]e soli

loci ambulante. ut suspulos pedes p[ro]nce. Quozdam tu pedes.

Spiras non calcant. h[ab]ent. Ut iudicium. io. **N**ec mixtus hostis

aliqua simulare p[ro]tempore. ob laicam et aliorum salute[m]: cu[m] et ne ab

ne non haec peccati. nec carne p[ec]ca: simulatio[n]e peccatis

carnis assumptis. ut condempnatis in carne p[ec]ca nostra in se

faceret iusticiam dei. Et hoc fecit ut falleret. dialoluti. qui si eu-

niu[m] dei similes: nunquid enim a iudeis crucifigi possunt similes?

Sic igit[ur] licet omnia dicta et p[ro]missa honesta. sunt enim hosti tenet-

at. tamen ex carnis et manus dampnū vitet. non est cont[ra] fide[re]

vitatis. non facere quod dixeris. sed nec depositū semper reddendū

est. **Q**uia ut d[icitu]r. n. q. p. ca. **N**e quis. Illud quod non in duplex

co[n]secratio nuncupatio dicendum est. **S**i eni[m] gladiu[m] quic[ue] quis laue-

psalma habundat in vic-
inali que prenderat in
excuse p[ro]p[ter]e galli ze-
nonis diverserunt ob[ser]-
vacione quia pluerunt et
capituli.

Et a galli ob[ser]vantes ca-
pitolii nocturne illud
standunt repente asper-
dagore detinunt sunt
nulla. n. nulli ut ob[ser]-
vatores certi de his.

Quo d^e fides ad hoste frari ac de filaciōe vocū vob^e e^c factū

Kubra.

Tron dñe nec teis vel
cauce glabriū instrumentū
donec lantū fiat. qmⁱ apud
te depositū dñi lantū mens
fuerat.

Tron restries pcamū
ili qui cā apud te depositū
erat si postea bellū pte
incore capiūtū. p hoc
rempūtū ledas.

Tron ē buanū paciū vel
invenitū latronū ul pte
nate p vlti pccūtū. illi cā
qui cōs oīs hostiū est. il
fides nec pcamētū de
betē cōc.

de Instrumento

mentis depuluit. insaniens repetat. manifestū est non esse red
dendū. ne ul se occidat. ul alios donec lauritas ei restituatur.

22 ec pccat sic pmissioē mītingens. Et n. mendicātū itatū
Aug^r p ut sup^r. e. qōne d^r. falsa significatio was cū vltim
itate fallendo. Vt a is qui apud te pccatum exposuit. tel
lum inferati prie. non rededes depositū facies. a cont' rem
pmplicia. que tibi dñe et carissima. **Onde** **Sil^r** h. 3. d^r.

Ost^r **F**uis tellaci fidesq; insinuando. eaā cū hoste lepe
seruanda. h non temp. Si eā pdomis aut pccatis pccat p
capitu non attideris. nulla fatus est. etiam si inatus id no
feceris. nec est pcurū. Nam aī pcurata. seu pccat. id cois om
niū hostis. nec fides. n. iuramenti cū eo dñe esse commune.

Nam non semp. faltū mire. pcurare est. h a ex aī tū sen
tentia iurauit. sicut vbris concipit. id non face. pcurū
est. **22** ec illa pmissa seruanda sunt. que hns ipis multa
sunt. qmⁱ ea pmissis. **E**t p emē. h. p. **Ost^r** **H**ullis
pmis. standū non est. que quis metu coactus. ul dolō de
ceptus. pmisit. **D**qualit a Alēz. fidem hostiū vltim huius. **Alex**
naruit. in hūto zilleri. Et Iustini. h. 11. Qd cū stire vltet qui **Zan^r**
Zarū Regē interficiant. at. Tando me hostiū marini
subingasse. et hēo grām condignā rependere his. qui vū
iolentiam erga me ptestati sunt. interficiendū eum.
Hortor iugit. ut se pōnt. hiro iugit. p patris matrisq; mee
magistratē. sublinis Mos et notissimos me fatū. Quo
andito. 25 erlas et Ariolarianes se pōnt. Quos Alēz.
in altissimō loco iussit tenacigī. dicens. se emittū non tūsēdi
ne le essi rei pcurū. Qui sublinis eos ac notissimos
obz. fecerat. **O**nus eā ex amīas **Zan^r** vintus ad Alēz. **Zan^r**
pbutus erat. qui **Zan^r** non solū pdomit. h. eā in fice
rati. que Alēz in vltione pdomis. statu **Zan^r** tradidit
crucifixū. leue considerans cū pcurō. p. **It** recitat papis
qd' vitoria dīat. quia vi. i. virtute adipiscit. non dolō.
Et aut^r **Quint** **Tura**? Alēz dīclut falli eos. qui pdomi
onis pmis. ab eo expectarent. ino violate fidei nemine
acrorē fore vindicta vitorie. **E**t de Archiprata vitorie pnomes
Aug^r d. 1. d. ca. 9. **I**ntrodicens exemplū. De quo tu pte
habet. in h. 4. **Aug^r** p. **Phoz** h. **Ciriculū**. at. qd cū pcurata eet
comphensus. et Alēz eni mītigaret. qd' p. hēc etate iestū.
Kūdch. ptes quod tu ordēm itaz. **S**z quia ego facio id exiguo
naughtio. latro wcoz. **Q**uia tu fatus magna classe. dicaris
Imperior. **E**t cū hoc dō. **It** corat. Archiprata Sen. **Ep**. 81. dices.

*Quā Alēz
vndicavit
pdomis
in hostiū
fatū.*

Septima.

C. 61.

f2

Sælegia minuta pumunt; magna in triumphis ferunt; **E**sseque
prosternuntur. **S**i captus solus sit **R**ex; latro erit. **S**i ad mortu
Dionides pli fauient; erit zonoides **P**upitor. **V**ocantur autem
Dionides puma. **A**ram quicunque ad eam non differunt; nisi quod dicitur
est, qui capit impubis. qui iniustiam abieciit desert. qui mani
festus impugnat. leges quas ego fugio. tu plequeris. **E**go ut
quicunque veneror; tu contempnis; age fortunam iniquitas. et ea fami
lians angustia. te fatus intollerabilis. et ingeplibus asari
na furere facit. **S**i fortuna malueret. fieri forte melior. **A**c
tu quo fortunatior; nequior eris. **M**eratus **R**ex constantiam
hois eum in iusto arguitis. expiar inquit; tu futurus sis melior;
fortunam multo. ut non ei amod quod deliqueris. **S**i tuis
moxibz astrebit; **S**up secat contrabi **R**uina. ut possit ex inde
calvis legibz militare. **N**tm Valeri art. li. 6. de Camillo con
sule Romano. qui cum phantasias consideret. magister ludi nobilissi
mos precios eoz in cæstra Romanorum prodidit. quibus interceptis. non
erat dubium quin illi se essent tradituri. **C**amillus non solum spre
nit padiam. heciam censuit. ut pmi magistris virgis agendis.
ad parentes reducerent. Quia iustitia animi eoz capti. et le
nictio magis quam armis vita. portas Romæ apprenderent.

Camillus
261

Hymocaros
Fabri
Pire

Hymocaros puerus fuit
Fabri. se purum veneno necaturum: que res cui ad senatum. et
Fabri etiam delecta: nullis legatis monuit purum: ut ad nullum
hunc insidias. se causa gereret. **M**alum in villa non venenish
armis gerere. **N**omen a **H**ymocaris impressum ut ergo mod
amplexis equitatem. Quia nec hoste male exemplo tollere.
nec enim qui bene mereri paratus fuerat. p dñe whnt. **E**t id eod
Fabri. ibidem dicitur. **F**abri puerus quis aurum repulit. ma
iusque regno indicauit. regias opes posse contempnere. Cuiusde
animi sunt. **F**abri anno non vixit. et veneno non vincere.
Essequebitur. Admirata sumus ingente viru. que non legis. nec
cont' legem pmissa fierissent loci exempli tenace. Et quod
difficilium est in tello inuocenter. qui aliquid esse credret.
etiam in hostes ueras. quicunque in summa primitate quia sibi
deus fecerat. non alter refutat omnia. qui venenum. **V**ine
inquit būfica meo pire. et gaud. qd' dilectus **F**abri non
posse corripi. **E**t id eodem Sen. li. 4. addat. **F**abri
aurum a pire. legre noluit accepere. **B**eatior fuit ille aio. qd'
ille regno. **N**arrat eam **A**ureus florus in historiis Rio
manor. qd' medicis pueri nocte venit ad **F**abri puerum
te purum oculorum veneno: si libi aliquid placaret. quem

Kubrica

Dstabriani vicii ad dñm sñm rediua iussit. p. rro q. dia. q. ne cont-
cipit eius medicus respondisset. Et tunc p. curis her admira-
tus est: fuit dñe illi et stabriani qui officia ab honestate
qñ sol a suo curru aut p. T. igit ignari legis diuinitatis
fuerunt. iustiae amatores. amore patre. et apudiuem teplis glo-
ri: quales e. dabant illam fide. ordinati caritate. certi sp. glie. p.
re p. ca xpiana in opib. dñine iustae. q. oris querunt q. e.
lusa sunt. non que ihu xp. phal. i. deo sunt p. uita. **A**tem vere
q. de re militari. h. e. vbi sup art. q. obidente hanibale casina hanibal
tantum mopiiam passi sunt: vt mirè centu denariis uincisse.
potius memorie. S. n. l. q. renditore fame pulle. emporem
vero virilem: fidem v. nichil omnini? Romanis servare pseuera-
uerunt. **C**tem de ist. cesare narrat. h. p. de rugis phor. qd
cū quidam veterans quadam die p. citaret coram iudicib. ro-
ganum. Cesarum ut adestet in publico. L. ad ipm adiunquid. q.
cui cesar debilitonu aduocat. cui aut ille. **C**esar te p. ditan-
te in illo aliatico. non p. carius quesum: q. p. te: p. ego pugnai
et ex talia cicatrices vulnera suorum q. ibi suscepit. Erubuitq. Ce-
sar. venitq. in aduocacione. Verelat cū noui tñ suppibus. sed
ingratius. videri. **Vnde** art ibm. Qui non laborat. vt militibus.
carus sit. autem uestit amari. al. a. militi amari. armari.

Contile humilitatis exempli narrat. Seu. li. 7. **A**ha. de alatigono. **A**litigono
lege. qui cū quidam nocte audiuit quod solum & uoluntib. oia mala
interpretantes Regi qui dixerat eos in id iter & loca: ad eos qui
marie laborant. accedit. et cū eos adiuuisset. et ignorarent
qno adiuuarent. adiuuunt eos dicens. de me maledictis
alatigono curz viao in has miseras inadistis: nunc bñ optate
ei. qui vos ex hac voragine dixit. **O**na. u. humilitas Regis. qui
non designat condescendere laborantib. et mina pacia: q. nou est
indignatus sibi maledictis. **T**em consile narrat. ibidem
de modum Consule paulo noic. qui cū quendam legi captiuum
ad se adduci uidisset. occurrit ei et illi uolentē ad genua p. curre: **C**onsul
dereta sine alleluia. et ad hem exhortatus: cūq. in consilio p.
imi libi sedere fecit. nec honore mente indignu indicauit.
Ram si egegnū est hostem dicere. et on min? laudabile est: eqñ
metias staru misereri. **I**lli narratib. de cesare. qd audita
mortu Catonis enim eius. dixit legie illi: mindere. et illum
glie sue minidis constat. patrimoniuq. eius: ueris suis
integre conservant. **A**lliter Hanibolius in Apologia ram
dicat: qd **ram** abu abu abu abu agminis **ram** intemperium. **H**anib abu
fient. Et post hunc enim ambulans: depositis infiliis protestans.

Lato.**Paulus**

¶ Odana.

¶ 68.

exequar busta curam. Quo faciant ea cum fidem aduersari
elle feruntur. honorandam quoniam in hoste virtute. Sic enim in
frustra vegetal. principes. li. 6. et recitat Aug. 2. 4. li. & c. ca. 18.
En regens impio p[ro]p[ter]os. Non memento. Hec tibi artes erunt
pias q[uod] imponere mores. Parcer subiectus et celestare suplus.
Et alibi. Ethnic. Et p[ro]p[ter] ad penas p[ro]p[ter] ad p[ro]mis velox.
Quisq[ue] dolet quoque cogit esse terror. Et si p[ro]p[ter] concordia
Aug. 2. in tunc ad Bonifaciu[m] Comite. Et canislat. 27. q. 15.
ca. Nolite ubi am. Sicut tellant et resistenti violencia
ire reddet. Nam virtus captio. iusta iuri detur. marime
in quo p[ro]p[ter] p[ro]tulatio non taret. De triplex magnificencia
que consistat in utilitate respiciens literate triendi et veritatem dicen-
da. Et de quadruplicia p[ro]tectione. in sufficiencia contumeliar[um] p[ro]tectione
penar[um] remissione iniuriar[um] et modrone d[omi]ni p[ro]p[ter]m[er]it. ¶ Odana.

O dulcissime magnificencia que omnibus detinetur
magnar[um] et excelso rex. cui annu quadra ampla
et splendida positione cogitatio. atq[ue] administratio
domini Bult. ii. Lethorizor. Vbi etiam u[er]o art. q[uod] rex
experienday. tria sunt genera. viii. quod sua vi nos
allicit ad se. non emolumenti aliquid captans. sed sua dignitate
trahens. ut virtus. ita. veritas. Aliud. quod non p[ro]p[ter] suam vim
et naturam. h[ab]et suam et utilitatem extendit et. ut diuina gaudi-
d[omi]na sita. Tertius et hor partibus innotescit. sicut q[uod] est sua vi et digni-
tate nos ducit. et p[ro]p[ter] se quandam utilitatem gerit. quo magis expe-
dit. ut amicitia. In primo genere sunt honesta. In secunda utilia. In tertiis
aliae partem honestatis. partem utilitatis continent. h[ab]ent melio-
r[um] effectu appetenday rex partes sunt. honestas et utilitas. vi-
tanday si. tristitia et misericordia. Et sequitur p[ro]p[ter] eundem. p[ro]p[ter] ful-
gurans. magni respectus qualiter in corpore. animi locati sunt. etiam
mutta ex corpore existunt. que mente sunt. multaque ob-
tundant. Et p[ro]p[ter] Sen. Ep. 84. Qui p[ro]p[ter] est. reportus est. Et tunc
est. constans est. Qui constans est. imperturbatus est. Qui im-
perturbatus est. sine tristitia est. Qui sine tristitia est. beatus
est. Ergo p[ro]p[ter] est beatus. Quidam tamen imperturbatum
et constantem. et sine tristitia interpretantur. tanquam p[ro]p[ter]
latus. dicit. q[uod] qui raro perturbatur et modice. nonq[ue]
frequenter. nimis ille in hoc sonu. Sic dicitur humana
naturam non esse tristinam. a tristitia. nec sapientem
vinci neroze. sed tangi. nec sic omnia tollunt affectus.

¶ 220 q[uod] la la la rex
experiendayCause q[uod] res sunt
appetenda. tunc honestas
et utilitas. Et p[ro]p[ter] quis
vitanda tunc mundo et
mutta.

¶ 221 ad
d[omi]ni et
magis p[ro]p[ter] q[uod] est
et a virtu
p[ro]p[ter] q[uod] est
et p[ro]p[ter] q[uod] est

Hec autem
scilicet p[ro]p[ter]
ad ostendit
q[uod] p[ro]p[ter]
conseruat
magnitudine
in hoc vix
q[uod] est et ho-
minis p[ro]p[ter]
latus et p[ro]p[ter]
animos.

Thibet.

⁷ sed templantur. quoniam sapienti animi si imbellimus fortior
metallum letor. effrenatum moderatior. et humillimus
maior fuerit. Und si miret velocitate sua lanians ad dan
dic deinceps refinans. Und si sanu voces leuit sedrictantur.

A id hoc q[uod] aliquis valeat
diminuere en sicut
vacuo a malo.

Conclusus est p[ro]p[ter]e[m] p[re]dictu[m] missio
vnoq[ue] q[ui] m[an]e[m] eoz
regere et ea excludere
q[ui] admissa a[cc]ipiuntur.

ad quod philemon perit talui. et facili sit ea erudire quam admis-
sa comprehendere. In sapientem tu non cadet dulcitas mentis. Sun-
tum bonum intelligas. quod super te gaudi. non hoc. **Sic** quod sum
bonum habet. sicutum bene est. nec ad lectioem recipit. **B**eatia vita
vita est. In optime illam statu ponit qualitas sua. non magni-
tudine. Itaque in equo est longa et brevis. distensa et angustior.
in multa loca multasque partes distributa: et nonnulli coacta.
Domi illam uno existimat mensura et portab. id illi quod habet
estimul. recipit. **Q**uid a est in vita sua estimul: quod pleua est
quoadmodum simus. vixito edendi bilendus. sciatetas est. **H**ec plus
edit. Me minus. **V**erbi latitudinatus est. **H**ec plus bibit. ille minus.

Tulla fortia sapientia
erit ipsa iudicis vel excludit
dram enim sibi multum
et misericordia fortis et
ad quoslibet calus. Et tamen
prosperos qui ad illos par-
erint.

In genere nis sunt
inata leia virtutum q
nisi est obstat ex
mes p[ro]p[ri]a contactu ex
p[re]dicto primorum parentium
qui non patitur ad
adversari naturam nos
ad beatam vitam p[ro]di-
ceret.

Homo quod est **l**ima **v**an-
tate **s**icut non **c**onsistat
aliquo **e**stinguere **c**ontra-
tem **v**irtutem **a**dibitata
imagine, et tunc **h**ec
glau*m* non **s**olidum
nec **r**etram*m*

Fores sibi
magister
act. cordi
ex se opis

A. Optica.

C. 69. 9.

libia punitatibus, ut puniri libertatibus, ut est oris, patitur in seruo-
ribus, vel et opere, magnifice agendum in effectibus. Et sic per magni-
ficentia in via fortitudinis, illa que secundum Sen. n. dicitur arctior est
contemptus timoribus, terribilia etiam in uigo libertate in amanu-
tentia: despiciat, provocat et frangit. Quia magnificentia antiqui
erant potius, et debet esse magnifica hois auctoribus. Et enim pro hois
habeat excellit et diuini spiritus, querentes ubi gloriosissime uiuant, et
virtuosissime, ut ait Sen. Ep. 106. Eido debet dignitari libia vi-
libus, et marinae pris. Unde ait Iam Sen. Ep. 61. Major si et ad ma-
iora gentes, quoniam non mancipari corporis mei. Quod equidem non
alter suscipio, quod vnde aliquid libertati mee accidit. In hoc
obnoro domino, animi alter sitat. Nec et corpus hoc, si pondus
ac pena sit, qui animi corporis fini savana pressus: explicari
cupit, et reverti ad illa quoq; sunt. Et in hoc tristis et oblitus do-
minalis clausus: quoniam per apertum petat, et in rerum nature con-
templatione questat, et a terrena ad diuinam sedem intat. Ep.
c. 11. Sicut deos ignostituros, et hoies ignoraturos, par-
adignatur. Sic perpendit Ep. 11. Sacra g. carissima hoc vnu.

*Et in. p. 100 hois here his
gloriola excedit querentes
ubi gloriosissime et virtuo-
sissime uiuant non ubi
uiultum.*

*Corpus et carnis padus
et vnde sit.*

*V. legimus
passim in in-
tellegimus, q.
te p. 100
schom.*

quod te per felicem prestat. Conculca ista que extrinsecus splendit,
que tibi aliunde primitum. Ad verum bonum specta, et de tuo grande.
hoc est: de tempore, et tui optima parte. Ideo ait. Corpus huius quoq;
etiam sicut fieri sine ipso per magis necessaria rem credo quod magna.
Vanitas suggester voluptates, breves, primitas, ac mali magna
moderatione tempore, in gratia abituras. Ita dico: in pceptu
voluptas ad dolorem virgat, mali modum tenetur, modum eni tenere
in eo difficile est. Viri tu boni amittas semper tuta est. Quod sit
istud interrogas: Vanus fuit? Dicam: ex tua constitia, ex ho-
nestis consilii, ex rectis actibus, ex contemptu fortitudinis, ex
placid et continuo vite tenore, vanam plementis viam, et amilli-
quies ab his plementis in tua similitudine, aut ne similitudine quae, q.
calum quodam tumultum, quoniam habere quicquid certi mansurum
ne possunt, suspicunt et magis. Vanus sunt qui consilio, leua qz
discipiunt. Tertius: more cori qui similibus innaturi, non erunt:
sed ferunt. Et quibus alia lenior vnde detinunt, ac molliori
rata vehementer impulsi. Alia prima rix, et alia languente
depluit, alia torres impetus in mare plectit. Ideo constituedi
et quid velim, et in eo plementum. *C. 11. Sacra g. 100*
et intra nos spissi sedet, malorum uirorumq; uroz obseruatori et uultos.
Hic per nos trahit et, ita nos ipse trahit, et bonus vnde vir-
lume deo nemo est. An per aliquis super fortitudinem nisi ab illo adm-
itus existigere. Ille dat constitia magnifica et erecta. Si hoem

*Or vnde enim Ep. con-
tinuit et obliuio vite
concepit p. 100 vnu
q; ad vnu tendit vnu
in fine qui sedet bona
constitutio non certa.*

*Sapientia constiutio est quid
vnde et in eo plementum
et nos trahit p. 100
nobis ipse trahit
in fortitudinem.*

*do q. in ad
finitum ad
hunc p. 100
finitum*

*V. dona dei
sup. fortitudine*

Kribica.

videns inimicū ydīs. intacū cupiditatib;. int̄ adūla felicē. in meb̄
temptationib; plaqib;. ex tempore loca hōc vulnē. ex ep̄io dñi.
non subibit te venatio eī. Non me dices. ita res maior est. aliorū
q̄ iit credi famili huic m̄ quo ea corporalito possit. Vis-n. istuc di-
uina descendit. Ammū excellentē. moderatā. om̄ia tanq̄ minora
tulcentē. quicq̄ timem⁹. optamus q̄p ridentē. celestis potentia agi-
tati. Non pōt̄ res tanta. sine admīnendo. nūnitus stare. Itaq̄ma-
iore sū parte sic est. vnde descendit. Quidam modū rad̄ solis con-
tingit quicq̄ tam. sibi sunt p̄mittuntur. Sic ammū magni-
as lacer. et m̄nos demissus. ut p̄pr̄ius quidē om̄ia nō stererentur
conusat nobis. s; ad heret originā sue. Illuc prudet. Alio sebat
ac mitit. ^{1. deo} ^{2. otris} tanq̄ pars melior inter. hi ammū est quā m̄o
Qno eo dementat. qui ea m̄nunt. quā m̄ hoī aenea laudat.
Quo eo dementat. qui ea m̄nunt. quā m̄ alii tūs ferri p̄tūl p̄-
sumt. Consumat itaq̄ lvnū eī. si id m̄plētū em̄ natū. Quid
est quod ab illo. ratio erigat. rē faciem. ^{3. otris} ^{4. otris} naturā suā
vincere. ^{5. otris} ^{6. otris} ^{7. otris} ^{8. otris} ^{9. otris} ^{10. otris} ^{11. otris} ^{12. otris}
hanc difficultatē facit cos in lana. ^{13. otris} ^{14. otris} ^{15. otris} ^{16. otris} ^{17. otris} ^{18. otris} ^{19. otris} ^{20. otris}
vñcere tridūm. Et ad eī. Dñ se lvnū virū dicit. attenuat q̄d
tam atq̄ non pōt̄ vir lvnū fieri n̄ intelligi. Et si staret quidē eī
vir lvnū. non dñ se esse credret. Fortasse. si fieri desperaret. dix-
tanq̄ feinx que semel quingentēsimo anno nāsat. conitor q̄p
in realia lūt̄ latent via. non nūl' aulā. cū illis vires sue
placuerint. qm̄ illa que iā feratas aperuit. Instrumenta illis
explicare nequiae desint. Sic tuō lexēns eas p̄t̄xer tractat
dī n̄get frigore. non desint tū illi venena. s; torpēt. Sic multorū
cruelias. ambitio. luxuria. fortine fanore desunt. Ex his que
acteuntur. aut que labore concupiscent. inspiere dēunt. s; nihil
in illis comodi esse. aut plus nimodī. Quādā signacia sunt
quedam tamē sunt. ^{21. otris} ^{22. otris} ^{23. otris} ^{24. otris} ^{25. otris} ^{26. otris}
constant. licet ex eo stuprū appareat. qd̄ ea sola p̄t̄amē emi-
p̄q̄ib; lolum. p̄t̄amē. ^{27. otris} ^{28. otris} ^{29. otris} ^{30. otris} ^{31. otris} ^{32. otris}
q̄p̄ib; impendit. que forsan emere nō possem⁹. Si dñm̄ nū p̄llus
est danda. ut amēnu aliquod. fructuolu⁹ te predō. Ad ea p̄t̄al-
lūm̄ sum⁹ p̄uenire cū sollicitudine cū p̄dō. cū actum p̄dō. s;
et libertatis. et temp̄ris. adeo q̄d̄ mānī est. cuq̄. le vilius. Hoc
itaq̄ m̄ om̄ib; confūtū rebusq; faciam⁹. quod facere solemus.
quoq; ad mātore alium m̄as actebim⁹. ^{33. otris} ^{34. otris} ^{35. otris} ^{36. otris} ^{37. otris}
concupiscentia. quam̄ offert. ^{38. otris} ^{39. otris} ^{40. otris} ^{41. otris} ^{42. otris}
mūllū dat. ^{43. otris} ^{44. otris} ^{45. otris} ^{46. otris} ^{47. otris} ^{48. otris}
q̄. libertatem nobis extorcerentur. ^{49. otris} ^{50. otris} ^{51. otris} ^{52. otris} ^{53. otris}
escēt. ^{54. otris} ^{55. otris} ^{56. otris} ^{57. otris} ^{58. otris} ^{59. otris}
Hec igit̄ tecū res. non solū vbi de māmento agit. ^{60. otris} ^{61. otris}